
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.03.2019                                                                                                       № 94 
 

Про списання  
основних засобів з балансу  
департаменту житлово-комунального  
господарства Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, на підставі листа ДЖКГ Горішньоплавнівської 

міськради Полтавської області від 12.02.2019 № 03-3/3373 та поданих 

документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  (надалі – ДЖКГ  

Горішньоплавнівської міськради Полтавської області) списати з балансу 

непридатні до подальшого використання робочі проекти загальною балансовою 

вартістю 28 432,00 грн. згідно з додатком. 

2. Директору ДЖКГ Горішньоплавнівської міськради Полтавської області 

Василюку П.Б. надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області по одному примірнику  

актів на списання основних  засобів. 

 
 
 
 
Міський  голова                               (підписано)                            Д.Г. Биков    

                                                                   

 ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



      Додаток 

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             26.03.2019 № 94 

 

 

 
Перелік 

непридатних до подальшої експлуатації робочих проектів, 
які підлягають списанню 

 

№ 

з/

п 

 

Назва робочого проекту 

 

Інвентар 

ний 

№ 

 

Рік  

виготов

лення 

 

 Балансова 

вартість 

за 

одиницю,  

грн. 

 

Кіл-

ть, 

шт. 

 

 

Загальна 

балансова 

вартість, 

грн. 

1. Реконструкція  дворів по програмі 

«Подвір’я» на 2007 р. у м. 

Комсомольськ Полтавської області  

 

«Благоустрій двору за адресою: 

Вул. Леніна № 73 77» 

1018025 2007 8 309,00 1 8 309,00 

2. Реконструкція  дворів по програмі 

«Подвір’я» на 2007 р. у м. 

Комсомольськ Полтавської області  

 

«Реконструкція  двору житлового 

будинку по вул. Миру 9, 11 і 13» 

1018029 2007 6 873,00 1 6 873,00 

3. Реконструкція  дворів по програмі 

«Подвір’я» на 2007 р. у м. 

Комсомольськ Полтавської області  

 

«Реконструкція двору житлового 

будинку по вул. Леніна 74,78» 

1018039 2007 6 870,00 1 6 870,00 

4. Реконструкція  дворів по програмі 

«Подвір’я» на 2007 р. у м. 

Комсомольськ Полтавської області  

 

«Реконструкція двору житлового 

будинку по вул. Гірників 26,28 і 30» 

1018042 2007 6 380,00 1 6 380,00 

 Разом:   28 432,00 4 28 432,00 
 

 

 

Начальник відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів               С.А. Волокита 

   
 

 

 

Спорник  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


